

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

15 - 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 07.04.2017r.

Sz.O./SAG/41/127/17

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/02/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 1, 2:

W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny zamiast 24 godziny w rozmiarach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1, 2:

W związku z faktem, iż działanie opatrunku wynosi 72 h czy Zamawiający dopuści możliwość przeliczenia wymaganych ilości, które będą mniejsze niż wymagane ilości przy opatrunku działającym 24 godziny tj.:

Poz. 1 - 100 szt.

Poz. 2 - 67 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 4, 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ czterowarstwowego typu Cosmopor steril, bez warstwy zawierającej metaliczne jony srebra?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

PL 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku w opakowaniu a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy*”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się aby dostawy nadzwyczajne realizowane były w terminie 48 godzin przypadających w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5 - 6:

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie taśm przyklepanych włókninowych z klejem akrylowym przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie pasków do zamykania ran w opakowaniach a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 6mm x 75 mm pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

WYDZIAŁ OGÓLNOEUCHEBIANIE WYDZIAŁ POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15cm x 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x12cm lub 10x15cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6x7cm lub 10x12cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni samoprzylepnych o wymiarach 30x40cm lub 50x60cm o gramaturze 65g/m², pakowane a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni samoprzylepnych o wymiarach 30x40cm o gramaturze 65g/m², pakowane a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

14 - 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 21 i 22:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od określenia wytrzymałości na rozciągnięcie, która ma być potwierdzona kartą danych technicznych. Wyżej opisany parametr wskazany jest w normie EN 13795, która nie ma zastosowania w przypadku akcesoriów obłożeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 15, 16:

Czy Zamawiający dopuści kompres 8-warstwowy lub 16-warstwowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści kompres w opakowaniu a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści kompres w opakowaniu a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści kompres 12-warstwowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści kompres 10x10cm w opakowaniu a';5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 29:

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm w opakowaniu a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 - 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 31:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 33:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 35:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 36:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm w opakowaniu a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 37:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowicz